- LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUHDADO EM 19 DE MAIO DE 1946 — CHPJ: 71.492.318/0001-85

Rua Antdnio Aparecido Ferraz, 1.111 - Parque Santa isabs! - Sorccaba/SP — CEP 18052-230
www.monteirclobatosorocaba.org Fone: (15) 3221-4870

Sorocaba, 07 de julho de 2022.

PRESTACAO DE CONTAS ESTADUAL

OFERTA DO SERVICO: PROTEGAO SOCIAL BASICA
A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID
Divisdo de Parcerias e Planejamento

O Llar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob n?
71.492.318/0001-85 vem encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou
esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestacdo de contas de junho/2022,

indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos.

Oficio de capa para encaminhamento da Prestagdo de Contas;

Relatdrio de Execugdo Financeira;

Relacdo dos profissionais vinculados ao servigo;

Cdpia das despesas realizadas no periodo;

Nota explicativa

Extrato bancério da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagdo financeira;
Certiddes Negativas de Débitos;

Relatdrio de Atendidos do referido més;
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Relatério Atividades do referido més;
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LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUMDADO ER 18 DE MAID DE 1946 — CHPJ: 71.402.3100601-85

Rus Ariiaic Agacecido Terraz, 1.111 - Pargus Sants lsabel - Soruceba’SP — CEP 10052200

W WL MOTARE Dot aci D Cabe.org

Fene: (16) 22214670

ORGAO PUBLICO:

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL
CNPJ:

ENDEREGO E CEP:

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE

COLABORAGAO/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE CIDADANIA DE SOROCABA - SECID
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

71.492.318.0001/85

RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - ID. ITANGLIA - SOROCABA/SP

LUIZ HENRIQUE ALVES

CPF: 794.944.128-34
OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCLILOS PARA CRIANGAS DE 6 A 11 ANOS
EXERCICIO 2022 COMPETENCIA: JUNHO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR MENSAL - R$
Termo de Colaboragao/Fomento n® 2017/21660 21/07/2017 01/07/2017 a 30/06/2018 RS 1807857
Aditamento n? 01 2017/21660 29/06/2018 01/07/2018 a 30/06/2019 RS 18.528,97
Aditamento n 02 2017/21660 28/0R/2019 01/07/2019 a 30/06/2020 RS 15.990,37
Aditamento n? 03 2017/21660 29/06/2020 01/07/2020 a 30/06/2021 RS 15.990,37
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS [RS)
24/06/2022 RS 5.070,00 24/06/2022 176.936 RS 5.070,00
{A) SALDO DO MES ANTERIOR
{B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 5.070,00 |
(C) RECEITAS COM APLICAGGES FINANCEIRAS DDS REPASSES PUBLICOS RS 0,05 |7
{D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAQ DO AJUSTE (2) RS =
{E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 5.070,05
{F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS 623,50 /
|(6) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PAA O MES DE COMPETENCIA (E +F) | RS 5.753,55|

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexc para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, alugugéis, entre outras,

0Ofs) signatario{s), na qualidade de representante(s) da organizag3o:
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Ve indicar, na farma abaixo detalhada, as despesas incorridas & pagas na competencia de:

JUNHO

bem coma as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAO VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5) JUNHO 2022 RS 5.753,55
Recursas humanos (6) JUNHOD 2022 RS -
Medicamentos JUNHO 2022 RS -
Géneros alimenticios JUNHO 2022 RS -
Qutros materiais de consumo JUNHO 2022 R$ -
Outros servigos de terceiros JUNHO 2022 RS -
Locagdo de imibvais JUNHO 2022 RS -
Locagfes diversas JUNHO 2022 RS -
Utilidades publicas (7) JUNHO 2022 RS -
Combustivel JUNHO 2022 R -
Bens e maleriais permanentes JUNHO 2022 R =
Obras JUNHO 2022 R$ -
Outras despesas JUNHO 2022 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 5.75355
(5) Saldrios, encargos e beneficios. (6) Autdnomos e pessoa juridica. (7) Energia eléirica, dgua e esgoto, gas, telefune e internat.
Outras despesas apenas mediante autorizago prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 5753 55
(1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 5.753,55
(K) RECURSO PUBLICO NAD APLICADO [E— (1= F)] RS -
(L] VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAD PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) RS -

Este documento foi assinado digitaimente por Silvia Janaina Moral.
Para verificar as assinaturas va ao site htlps://www portaldeassinaluras.com.br:443 e utilize o codigo 3EC2-FF26-B037-BEB1.
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATADO ESPECIFICAGAD DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO | DOCUMENTO FISCAL EREDOR RESUMIDAMENTE VAL.OR (RS) /
15/06/2022 15/06/2022 Holerite - 06.2022  |Angelica Donizete Morl Lessa Giraldeli Recursos humanos (5) RS ¢ 698,00 A
15/06/2022 15/06/2022 Holerite - 06.2022 _ |Edivanha Lopes Ferraz Recursos humanos (5) RS 7 560,00 f
15/06/2022 15/06/2022 Holerite - 06.2022  |Senharinha Maia Maraes Recursos humanas (5) RS » 560,00 /
22/06/2022 27/06/2022 Nfe 735563 Sodexo Pass do Brasil Servicos e Comércio AS Recursos humanos (5) RS » 480,00. /
30/06/2022 | 30/06/2022 Holerite - 06.2022 _ |Angelica Donizete Mori Lessa Giraldeli Recursss humanos (5) RS #  1.047,004
30/06/2022 30/06/2022 Halerite - 06.2022  |Edivanha Lopes Ferraz Recursos humanos (5) RS # 815,00 /
30/06/2022 30/06/2022 Haolerite - 06.2022 Senhorinha Maja Moraes Recursos humanos (5) RS ¢ 814,00 /
30/06/2022 30/06/2022 GRF - 06.2022 Secretaria da Receita Federal do Brasil - INSS Recursos humanaos (5) RS & 384,92
30/06/2022 30/06/2022 GRF - 06.2022 Coixa Economica Federal - FGTS Recursos humanos (5) RS & 390,63
TOTAL] RS 5.753,55./
Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata
aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposta ao Grgdo Concessor.

LOCAL e DATA:

Sorocaba, 07 de julho de 2022,

4
)

i
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[DIRIGENTE:

TUIZHENRICIUE ALVES

(nome, cargo e assinatura)

/ Presidente

[CONTADOR/N2 CRC

] DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME

(nome, cargo e assinatura)

‘ CRC 25P038804/0-1 - CNPJ: 15.776.634/0001-08

Este docuimento foi assinado digitalmente por Silvia Janaina Moral.
Para verificar as assinaturas va ao site htips://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o codigo 3EC2-FF26-B037-BBB1.
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.
Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/3EC2-FF26-
B037-BBB1 ou va até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o cédigo abaixo para
verificar se este documento é valido.

Caédigo para verificagdo: 3EC2-FF26-B037-BBB1

MR AU

Hash do Documento
407A214D8CACT768590311DD6BC333545024A7BADC16499BA82B128CEB362A6DB

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 08/07/2022 &(sao) :

@ Silvia Janaina Moral (Signatario) - 248.831.498-62 em 08/07/2022
10:35 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital
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4 Emissio de comprovantes - 30 nivel 20/08/2022 05.48:57

Epuica |

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/86/2622 =~  AUTO-ATENDIMENTO - 89:46:57
8131666191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

L

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE -
CNPJ: 71.492.318/0001-85 Pago com Recursg;
------------------------------------------------ SE
FAVORECIDO: ANGELICA D M L GIRALDELI ESTADUA;& g; P
CPF: 278.946.598-83 2051 Aty
AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA SP e 5
CONTA: 62.891-3 RS _Gasi>:
DATA DE PAGAMENTO: 15/e6/2022
VALOR CREDITADG (R$): 698,08
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAQ SISEB: 1.769.171.FD7.FB1.8CE
04012 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85 Adio. Salarial referente data:  15/06/20622
Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - SIAS ESTADUAL - BAIXA COMPLEXIDADE
000011 ANGELICA DONIZETE MOR! LESSA GIRALDEL! Admissao: 03/08/2009
CBO: 2711-05 Fungdo: CHEFE DE COZINHA CPF: 278.940.558-03 PIS: 126.22606.23.2 CTPS: 0042890 Série: 00047
’E_ iGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTCS
20005 | Adiantamento salarial 697,32
97011 | Arredondamento provento adiant. salarial 0,68
Depdsito em conta Totais| 598,00 0,00
Banco-de horas: Banca: Banco do Brasil S.A,
00:00 + 00:00 - 00430 = 0000 Agéncia: 8511-0 Conta: 62881-3 SALARIO LiQUIDO RE 698,00
Saléric base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.743,29 0,00 0,00 0,00 0.00

Declaro fer recebido o valor liquido deste recibo.

e g A Y A i
£S5 fofd 2 Assinatura do Colaborador: g - O O

HUB CONTADIL ; - SCt Ambiaate Contabil UNICO
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SISBBE ~- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/66/2022 -  AUTO-ATENDIMENTC - ©9:46:57
8191680191

COCMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492,.318/0691-85

FAVORECIDO: EDIVANHA LOPES DOS REIS
CPF: 355.759.718-31

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA Sp
CONTA: 67.186-1
DATA DE PAGAMENTO: i15/e6/2822
VALOR CREDITADO (R$): 560,68

------------------------------------------------

AUTENTICACAO SISBB: 7.BB4.265.6AC.75F.ADS

Pago com Recursos
ESTADUAIS 7 SECID
a8\ 4

AGCO

R$

SELO0

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROQCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:  15/06/2022

Cédigo Nome do Colaborador
000036 EDIVANHA LOPES FERRAZ

CBO: 5143-20 FungZo: AUXILIAR DE LIMPEZA

CPF: 356.759.718-31

Centro de custo: 10 - SIAS ESTADUAL - BAIXA COMPLEXIDADE

PiIS: 212.01816.67 1

Admissdc: 18/09/2013
CTPS: 27746 Série: 00259

¢ Gos DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTGCS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 559,28
90011 | Amedondamento provento adiant. satarial 0,72
- sOS
Pago com R?i:jéclm
ESTADUAIS | B5
N £
Depdsito em conta } Totais 560,00 0,00
Baroy de haras Banco: Banco do Brasil S.A.
00500 + 00:00 - 00:00 = 0008 Agéncia: 6511-0  Confa: 67106-1 SALARIO LiouiDo R$ 560,00
Saldrio bass Base INSS Base FGTS Valor FGTS Basa IRRF
1.398,21 0,00 0,00 0,00 0,00
E}ec?am ter recabido o valor liquido deste recibo.
4 § / :, ! Assinatura do Colaborador: Pt e i
SCI Ambiente Contabit UNICO
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/86/2822 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©9:46:58
191889151

COMPROVANTE DE PAGAMENTC ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492,318/8061-85

FAVORECIDO: SENHORINHA MAIA MORAES
CPF: 160.995.858-27

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 67.036-7 Pagﬁ com Recurs-*:‘;;}
DATA DE PAGAMENTO: 15/06/2022 sSEC
VALOR CREDITADO (R$): 560,00 ESTM}UN% / £ 7
-------------------- e T E R g 1 kg
A o RO e RS GLOLD —
BUTENTICACAQ SISBB: B.556.FAB,.DiE.F5F.CEB
Trarsagic efeluada com sucessa par: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SiLVA SQUZA.
01012 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85 Adto. Salarial referente data:  15/08/2022
Cedigo Nome do Colabarador Centro de custo: 10 - SIAS ESTADUAL - BAIXA COMPLEXIDADE
000024 SENHORINHA MAIA MORAES Admissdo: 04/61/2013
CBO: 5143-20 Fungdo: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 160.095.898-27 PIS: 201.27681.795 CTPS: 0074051 Séris: 00340
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
005 | Adiantamento salarial 559,28
90011 | Arredondamento provento adiant. salarial 6,72
Ureos
Page com ReC

¥ wm@ums ] SECID
\ o1 5__.4.3---5'*"

; Depdsito em conta I Totais| 580,00 0,00
| Banco de toras: . Banco: Banco do Brasil S.A.
00:00 +00:40 - 0000 = 0000 Agéncia: 6511-0  Conta: 67036-7 SALARIO LioUIDO RS 580,00
Salério base Base INSS Base FGTS Vaior FGTS Bass IRRF
1.398,21 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recebide o valor liguido deste recibo.

144 L1 Assinatura do Colaborador: "o o nt L L 2 pa e oy P
< P WY _ i~ s o 7t e ‘-’ = P ey 3 L £ 2 - “ C ~ ‘-“: L'\kLO
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14/06/202Z 15:51 Banco do Brasil

i

: Consulta Pagamentos agendados, pagamento de salérios, fopag

Dados co.nsultados

G336141548383803028
14/06/2022 15:51.32

Agéncia 191-0
Conla 71875-0 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
. Pago com Recursos

Descricao lote PAG SALARIO ELETRON. I SE (:3 D
Sifuagio lofe AGENDADO EST?}QUMS R

- - 9017 1 ALY
Data para débilo 15/06/2022 b : —

1 s &F i

Dzla para pagaments  15/06/2022 R$ 1519 f'”'ﬁ
Favorecidos
Nome Situagao langamento Banco Agéncia Conta Valor RS
ANGELICA DM L GIRALDELI AGENDADO o001 8511 52.881 98,00
EDIVANHA LOPES DOS REIS AGENDADO 001 8511 67.108 580,00
SEMHORINHA MAIA MORAES AGENDADO 001 6511 67.038 560,00

Transagdo efetuzda com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SCUZA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 728 5678

Para deficientes auditivos 0800 728 0083

hitps:#autoatendimento2 bb.com.bifapf-apj-autoatendimentofindex htmi?v=2.3 56#/template/~2FtransferenciaArquivos~2FPG17.0b 11



g Consultas - Extrato de conta corrente
-,..E..'E‘.:;"f"‘._..'

Agéncia 0191-0
Conta corrente 71875-0LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

8,
Wy

(53372009153538131
20/06/2022 09:31:47

Vil

Data 15/06/2022 Valor R$ 1.818,00 D

.

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 3.736, lote 13134, langado
a débito ern sua conta corrente, na data acima.

{Um mii e oitocentos e dezoito reals)

Pago com Recursos

ESTADUAIS / SECID
Aoty rageo
R$ BI85 00 o

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagio e
demonsira apenas que houve um langamentc em conta corrente.

Documento emitido por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAem?20/06/202209:31:47

Transagdo efstuada com sucesso por: J8&27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 728 0088



ADIANTAMENTO JUNHO/2022

o1 Elaine Cristina Crepaida Ferreira
02 Rodrigo Simdo Conceiclo

03 §a_n_dfa Céndido da Silva Souza
04 Cdete do Lago

05 Pauloa César de Oliveira
06 Rosilene Barbosa

 Refeitdrio - cic 1040 T

07 Afund;:e Gomaes de Almeida

W5 Angllica Donlzete Mori Lessa Ghraldeli

09 Gisele Paques
10 Luciene de Almeida
11 Mar‘la cia Conceigﬁo Silva Fiiha

14 Aline Gomes Ramos Range!

13 2aiane Cristina Possos da Sitva
16 Edivenha Lopesdos Reils

17 Erika Arizdne de Almeida Pires
18 Hana Laura de Lima

19 frgrid FTeinandes Carnairo Pacheco

20 lemiffer Graciano de Moraes

21 Leonardo Pereira de Oliveira

22 Menian Miranda Cardoso Quadros

23 Michei Geovanni Sav:n

24 Ralysa Pav ;i

25 Hicardo Aps

26 Toollans Tcr.eg‘aﬁi
Yilma Aparezido de Gols

Rikeiro

‘Salsode Eventos-e 10380 £ 1

6511-0
6511-0

6511-0
6511-0
6511-0

0995-4
6511-0
3310-3
6511-0
6962-0
6511-0

6511-0

AR 2
46208-X 796,00

1512-1
6511-0
6511-0
5511-0
6962-0
6511-0
6511-0
6511-0
3310-3
6511-0
65110
6511-0
6511-0
6511-0

F SRR

83,00

72557—9
66.859-1 969,00
55 059 2

1.260,00

560,00

64.797-7
62.941-3 560,00
69.409-6 560,00

45932-1
62.851-3
44247-X
27479-8
46810-0
67.036-7

563,00
560,00
617,00

" 560,00

69.4665 560,00

NOET

76013-7
67.106-1
72045-3
134282-6
75170-7
63.444-4
63.326-7
27389-9
756350
75.6520-X

30.110-8
91765-6
40.287-7

1.074,00

560,00
756,00

10.828,00
Subtotal

560,00
1.758,00

796,00
833,00

1.724,00
796,00
796,00 /.

4,945,00 8,

1.758,00

‘\8 /'

oo Munic’pio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-9 Bance do Brasil.

wahiuniclpio de Sorocaha -

CNVDCA, contz

Lo Municio de Sarocahs - S12S - Esfera Estadual, contz cadasirada ofc 71875-0 Banra do Brasil.
10 Municipis de Sorocaha - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada efe 73514-Q Banco do Brasil,
cadastyada efc 73515-9 Banco do Brasil

526,00

526,00
718,00

1.782,00
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B pumiget, PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
P EARUE R! SECRETARIA DE meﬁ«s

=
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE st o Emisate NOTA FISCAL ELETRONICA DE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servigos sk i SERVICOSTE PATUSA
poder ser confimmada na pagina da Prefeitura de Barueri Codton Auentoidade ';"3’:;’;;'3"“" Sérs dx lots
na internet, no Enderego:
<hitp:/iwww.barueri sp.gov.brinfe> 162R.4346.2671.7236899-R Nienera PS5 Série RFS Daia AFS
ORO0B 12046 4R 28082022

Pranlndot de Sandes SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.

ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 1 - Andar ANDAR 3 - Sala SALAB
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR/ ALPHAVILLE

w®
. ‘ 7 CEP 06455-000 - BARUERI - SP
sodexo CNPJICPF 69.034.668/0001-56 inscrigao Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Nome Tomador g Servigos GCPFICNPJ
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC 71.492.318/0001-85
Endecegs Complemento

R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111

cer Baimo Cidade ur
18052-280 | PARQUE SANTA ISABEL SOROCABA sP

= | E-mall

SANDRA CANDIDO@MONTEIROLOBATO.ORG

Qlde Descrigio do Servico Cidigo Servigo Aliquota Valor Unitdsic Vsior Total
1 ADMINISTRAGAD DE CONTRATOS 171208215 2,00 0,80 0.00

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS E INFORMAGOES RELEVANTES

3ALIMENTACAO EMV  480.00

GESTAD COBRANCA 0.00 \ TX DISPON CREDITO 0.00\ TX EMISSAD CARTAO 0.00 \ TX ENTREGA 0.00
\RRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.00

SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO

Entr/Cred 29/08/2022

Nro Pedido.: 28734579/22

™ pPago com Recursos

ESTADUAIS / SECID
seaaf alekls

-

Rr$ Lo oo e
VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Observaghes
R$ 480,00 {SSQON devido a: BARUERI-SP
RRF PISIPASEP COFINS cslL
000 0,00 0,00 0.00

Fatum W* Valor da Fatura RS Forms Pagamento
Biz046 RS 480,00

Valor por Exlerso

quabocenios e oilenta reais

Cédige Autenicidade
A auteniicidads desta Nota Fiscal Elelrbnica de Servigos podera ser confirmara

na pAgina da Prefeilura de Baruari na Inlernet, no Endarego: 4 EZR 43 46 2671 .7236899-R

fitlp Awew baruer sp gav.biinle

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS 08 SERVICOS CONSTANTES DESTA Nimero da Nela Sérls da Nola
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS 735863

Local Dsia Assinslura




BANK OF AMERICA [755-2] RECIBO DO SACADO/PAGADOR
Nome do Beneficidrio Agéngia!%édigo do Nome do Data do Documento Vencimento

Beneficiario
SODEXQ PASS DO BRASIL SERV. E COM.
S.A 1306 / 339245087 22/06/2022 22/07/2022
Noime Pagador Nosso Ndmero N.® do Documento Valor do documenta
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
SORGCABA 28922321 22/28734579 430,00
Referéncia

Aquisi¢3o efetuada alravés da Web Scdexo Pass.
Estabelecimento:SODEXQ PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034 668/0001-56 AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,
ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 08455-000 / Pedido Referéncia: 22/28734579

- Autenticag@o Macanica

BANK OF AMERICA [755-2] 75590.00331 $2450.870024 99223.219843 7 90540000048000

Locai de Pagamenio Vencimento
PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO 2210712022
Nome do Beneficiario Agéncia/Cddigo do Nome do
. Beneficiario
SCDEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A . 1306 / 339245087
Dzla do Documenta N.© do Documento Espécie Doc. Aceite Dala de Processamento Nosso NGmero
22/06/2022 22/28734579 DM N 22/06/2022 2892232-1
Usa do Bango Carleira Espécie [ Quantidade Valor (=) Valor do documento
o8 RS 480,00
Instrgfes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do Nome do Beneficiario) (-} Descontos/Abatimento

Sr. Caixa : NBo receber apds 30 dias da data de processamento.

N&o recaber valor inferior ao valor facial deste bolelo sem autorizagio do cedente.
Sr. Cliente: O pedide somente sera processado apés a confirmagdo do pagamento. A ulilizagio
deste boleto & cbrigaldria para a adequada confirmacao do pagamento.Depdsito na conta correnie (+) Mora/Multa
sem a devida auterizagBo do cedente, ndo garante a quitacio do débito. Apds 30 dias da data de
processamento o pedido sera cancelado, sendo necessério gerar novo pedido & novo boleto.

O pedido serd liberado somente apds a identificagdo do pagamenio (independente do vencimento
apresentado no bolelo), e a disponibilizagao do Crédito e Entrega dos Cartdes (ou vouchers VT se
exislentes) seguirdo o prazo informado para cada produto do pedido no PedeFaail, (=) Valor Cobrado

Mome Pagador  LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
R _ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP:18052-280 SOROCABA - SP
CNPJ:71.492.318/0001-85

SacadodAvalista SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56 Cédiga de Baixa:
AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 08455-000
Autenticagdo Mecanica / FICHA DE COMFENEA@‘?\O

Pago com Recursos
- __ESTADUAIS | SECID

)
i
1
1l s

R




Wy
' G33607416019929801
g o . 07/07/2022 16:14:34
Emissdo de comprovantes - 30 nivel
EllﬁESA
07/07/2022 - BANCO DO BRASIL =~ 16:14:32
012100191 0034

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
AGERCIA: 01%1-0 CONTA: 71.875-0

75580003319245087002459223219843750540000048000
BENEFICIARIC:

SCDEXC PASS DO BRASIL

NOME FANTASIA:

SCDEXC PASS DO BRASIL SERVICOS E CO

CNPJ: €9.034.€658/0001-56

BENEFICIARIO FINAL:

SODEXQ PASS DO BRASIL SERV. E COM.
CNPJ: 69.034.6£68/0001-56
PAGADOR:

LAR ESTCLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC
CNPJ: 71.492.318/0001-85

NR. DOCUMENTO 62.701
DATA DE VENCIMENTO 22/07/2022
DATA DO PAGAMENTO 27/06/2022
VALCR DG DOCUMENTO 480,00
VALOR €OEBRADQ 480,00

NR.AUTENTICACAOD C.D3E.5FB.35A.919.A28

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
CGE20 729 (0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0820 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvideria

0800 729 5678

Rzclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agsncia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0826 729 0028

Informacoces, reclamacces,cancelamento de cartao,
cutros produtos e servicos de Quvideoria.

il e

Pago com Recursos
ESTADUAIS ¢ SECID
Y £ NGt

RS 45000

- s,

T ”

|

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



1w Q

. Ees TWEV MG ™ MUY A W L P TRIE T Bl I e bl AN S IR N¥ Fagina: 17401
Farer o .ﬁﬂdﬁ’){{} 71.492.318/0001-85 Data do Pedido: 22/08/2022 14:23
. Relatério de Detathes do Pedido N®do Pedido: 28738518022
Ve
LISTA DE BENEFICIARIOS . o N1 AR
Matricula _ Baneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
LX) -~ ANGELICA D MORI LESSA GIRALDELI 278.940.598-03 01/RH
Data:__ Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qids ViUnit i Total
i CARTAO ALIMENTACAQ &0 0 0
Visto; PASS [¢] 0 Q 180,00 160,60
Matricula >,  Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depio
81 " EDIVANHA LOPES FERRAZ 356.752.718-31 01/RH
Data. Servigo ) Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FisiQtde ViUnit Wi Total
Visto____ GARGOALMENTACA 0" 0 0 160,00 180.00
Matricula:  Beneficiario CPF tocal de Entrega/Depto :
49 © SENHORINHA MAIA MCRAES 160.085.898-27 01/RH
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde ViUnit V. Totai
Visto: gﬁg;mo ALIMENTACAO 0 0 Q 160,00 160,00
LISTA DE CARTOES CANCELADOS : AR L e
Matricula _ Beneficirio CPF Local de Entrega/Depto Servigo
s
RESUMO DO PEDIDO ' _ x. 7R : PR L .
Serviga Qtd. de Hens Qtd. de Beneficidrios Dt. de Crédito (*) Dt. de Entrega (*} Valor dos Beneficios
gﬁSRgAO s 1 3 27/06/2022 259/06/2022 480,00
Towt: 1- Totak 3 s Total do Pedido: 430,00

{*) O prazo de disponibilizagio de créditolentraga dos servigos soficitados na modalidade de pagamento pré-pago estd vinculado a constatagio do pagamento e, na modalidade pés-

Page, esta vinculado ao processaments do ido.

v o
Page com Recursos 5

!

§

i

ESTADUAIS f SECID

0 St

. R$ €0 0o
et e

e ———mesiestl,




= L o L T B T 1 T ] N™ ragina: T 7501
sodexo 71.492.318/0001-85 Data do Pedido: 22/08/2022 14:23
Facer fe cadv Fia ow Ha melthe: - SRTRATTEITY
» Relatério de Resumo do Pedido N° do Pedido: “RIIBNS
o
TOTAL GERAL POR LOCALIDADE DE ENTREGA/DEPARTAMENTS :
Local Entrega’Depto: 01/RH
Seivigo Operadora Linha Transporte  Qtde Tot Viagem Bis Fls/Qtde Vi.Unit Vi.Beneficio
=
ROMENTAGAO 0 0 3 160,00 £80,00
PASS
" Total do Local de Entrega/Depto: - 480,00
£ be YOTAL GERAL LOCAL DE ENTREGA/DEPTO: 480,00
TOTAL GERAL DE BENEFICIOS : s v s . 50 2 e R R
Servigo Cperadora Linha Transporte  Qtde Tot Viagem Bls FisiGtde Vi.Unit Vi.Benéficios
CARTAQ N
ALIMENTACAO 0 (i} 3 160,00 486,00
FPASS . . I ,
: .  TOTAL DE BENEFICIOS: 480,00
CANCELAMENTOS DE CARTOES i : $
Servige Quantidade
TAXAS APLICADAS NO PEDIDO A 7 R ;
Servigo T,RIACALMENTACAD by credito: () 270812022 Dt.Entrega: (*)  20/06/2022  Total de Beneficios: 480,00
Evento 12 Vig/Crédilo Taxa R$/% Valor Aplicado(R$)
GESTAO DE COBRANCA (R$) 0 8,00
TAXA DE DISPONIBILIZACAQ DE CREDITO (R$) 0 0,09
TAXA DE EMISSAD DE CARTAO (R$) 5,35 0.02
TAXA DE ENTREGA (R$) 0 0,00
_ Total de Taxas do Servigo: 0,00
TOTAL GERAL DO PEDIDO: 480,00

{*} © prazo de disponibilizagio deo créditolen

Pago, estd vinculado ao processamento do pedido,

tng:in da: sel;vigns icitad .na falidade de Vpargalrmnto pré-pago esta vinculsd. a constatagdo do pagamento e, na modalidade pés-

2OL>F 206 ¢
R$ j&’\-gj»; (A3

Pago com Recursos ]
ESTADUAIS SECID g
§




N

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0681-85

FAVORECIDO: ANGELICA D M L GIRALDELI
CPF: 278.948.598-83

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA SP
CONTA: 62.891-3
DATA DE PAGAMENTO: 3e/e6/2022

VALOR CREDITADO (R$): 1.647,80

-------------------------------------- merssssewe

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 5.DAE.C78.AC2.D78.46D

VLU FTLULL WP LT Banco ao orasn \l\\ ﬁy
g ; G3310105570122161
o | Emissdo de comprovantes - 30 nivel 01/0712022 07:29:21
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/67/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - @7:29:21
81910806191

e S~

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID
aoir 4 ,,f,,,f&:')

RS _i_g.x {4,400

RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CNPJ: 71.422.318/0001-85

01019 LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

CEP 18052-280 SOROCABA/SP

Referente ao més: Junhof2022

Cédigo Nome do Colaborador
800011 ANGELICA DONIZETE MORI LESSA GIRALDELI

Centro de custo: 10 - SIAS ESTADUAL - BAIXA COMPLEXIDADE

Admissdo: 03/08/2008

i CBO: 2711-05 Fungdo: CHEFE DE COZINHA CPF: 278.940.598-63 PIS: 126.22606.23.2 CTPS: 0042830 Sérs: 0047
LODiGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldric mensalista 30,00 1.743,29
268 | Premio Permanencia 6,00% 104,60
267 | Adc Tempo Servico Congelado 49,57
80004 | Arredondamento provento folha 0,93
§03 | Adiantamento sem ded. IR 697,32
90104 amento desconto folha 0.26
an4nas T B s SR
i 20194} Aredendamento desconto adiant. salarial. ..w-*‘""s Gcs
| 91005 | nNss . 80“‘"?'; & 9,00% 152,50
| .
- <} SSE
‘,,i,?? M
...;}-{&-w-f'"_“"'
Depésito em conta L‘E‘otai's 1.898.45 851,45
3 Banco: Banco do Brasii S.A.
Agéncia: 6511-0 Conta: 62891-3 SALARIO LiIQUIDO RS 1.647,G0
i Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Bass IRRF
5 - 1.743,28 1.897,46 1.887 .46 161,78 1.744,87
i claro ter recebida o valor liguido deste recibo. 7
et f:?.l o ;ms naiura do Colaborador: b {3 £AGY

HUB CONTABIL

SC1 Ambiente Contabil UNICO



01/07/2022 07:29

Banco do Brasil

we/

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
81/87/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 87:29:21
gig9l1eae191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/8881-85

FAVORECIDO: EDIVANHA LOPES DOS REIS
CPF: 356.759.718-31

AGENCIA: 6511-2 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 67.106-1
DATA DE PAGAMENTO: 38/06/2022
VALOR CREDITADO (R%): 819,00

-----------------------------------------------

AUTENTICACAQ SISBB: 5.25E.12A.F58.B86.6A0

R$ {“z 5?55

Pago com om Recursos
ESTADUAIS 5 &ES?Q

i) f..,.

81018 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCARA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:  Junhol/2622

Cédige Nome do Colaborador
~~23{036 EDIVANHA LOPES FERRAZ
CBO: 5143-20  Fungdo: AUXILIAR DE LIMPEZA

CPF: 356.759.718-31

Centro de custo: 10 - SIAS ESTADUAL - BAIXA COMPLEXIDADE

PIS: 212.01816.67.1

Admiss@o: 18/08/2013
CTPS: 27746 Série: 00359

CODIGOS BESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

5 i Saldrio mensalista 30,00 1.398,21

268 | Premio Permansncia 6,00% 83.89

267 | Adc Tempoe Servico Congslado 22,47

G0004 | Arredondamento provento folha 0.81
723 | Faltas nic justificadas horas 01:28 8,34
G603 | Adiantamento sem ded. IR 5’59.i:
3!}*\: Arredondamento desconto folha J— 2?2
3184 | Arredondamento dnfcoww’a‘g CUTSOS ) ) 15,%
1005 § INSS % Pragd S Sﬁcig 8,00% 116.39

ESTADUAL
ooty 1IEC0—
3 *
3 i R$ W
m— Depdsito em conta Totais 1.505,38 686,38
Banco: Banco do Brasil S.A.
0000 =00:00 Agéncia: 8511-0 Conta: 671068-1 SALARIO LiQuiDO R3 819,00
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.388,21 1.485,23 4.495,23 119,61 1.188,25
Ce :’dl’G ter recebido o valor liquido deste recibo.
f A ; / Assinatura do Colaborador: S .
SCl Ambiente Contél

HUB CONTABIL




01/07/2022 07:29 Banco do Brasil W ¢/

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

©1/87/2822 -  AUTO-ATENDIMENTO - 87:29:21
8191268191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: SENHORINHA MAIA MORAES
CPF: 168.995.898-27

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA Sp )
CONTA: 67.836-7 Pago com Re
DATA DE PAGAMENTO: 30/06/2022 g Cursos
VALOR CREDITADO (R$): 814,00 ESTADUAIS 7 SECID
---------------------------------------- ceeenea~ s ea J AL 3
EVENTO: SALARIC ORD EMPREGADOR —ﬁi;‘-.___..f w— L\L* i&f L5 §
------------------------------------------------ R$ __ Si4 02 §'
AUTENTICACAO SISBB: C.81A.73D.E85.8ED.C21 —— e ——
Transagéo efetuada com sucesso por: JEB27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.482.318/0001-85 Referents ao més:  Junho/2022
Cdédigo Nome do Colabarador Centro de custo: 10 - SIAS ESTADUAL - BAIXA COMPLEXIDADE
- miss3o: 04/01/2043
T 00024 SENHORINHA MAIA MORAES Admissga: O . i‘ ~
CBO: 5143-20 Funcgdo: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF; 160.005.898-27 PIS: 201.27691.79.5 CTPS: 0074051 Sériz: 00340
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 29,00 1.351,60
81505 | Atestado doenga com incidéncia 1,00 46,61
81621 | Sit.ax.doe.caréncia vigente anuénio - 6,00 3,55
i« WP e Sl L -
266 | Premio Permanencia Pagg GO Recurpons %6.00% 81,08
) . , ot Bt ] 1’7
267 | Adc Tempo Servico Congelado EST ADU NS SECID 20 1i
90004 | Arredondamento provento fotha 231 NeE & ' -
723 | Failas nZo justiicadas horas -»--3“""";‘ . 02:15 N ’_.b
603 | Adiantamento sem ded. IR Rsﬁ bty el S £59,28
80104 | Arredendamenta descanto folha R 0,43
G194 | Arrsdondamento desconto adiant, salarial 072
91005 | INSS 9,00% 115,94
Depésito em conta Totais 1.504,71 690,71
Banco de boras:. Banco: Banco do Brasil S.A. -
00:0C + 0G:00 - 0000 = 00100 Agéncia: 6511-0 Conta: 67036-7 SALARIO LiQUIDO RS 814,00
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS ase IRRF
1.358,21 1.490,27 1.490,27 118,22 1.184,74
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
o i ; Fd ;
¥ i f:‘; i’"l Assinatura do Colaborador: {\ _{3:;,§ % fsA Ve A i i 3/ 1 ;{_,--:: Abiarts Contabi LINICO
HUB CONTABIL " S S SCl Ambients Contabil UNICO




25/06/2022 16:16

Banco do Brasil

N\

& ' (6335291612398900013
Consulta Pagamentos agendados, pagamento de salarios, fopag 29/06/2022 16:15:58
Dados consui!ados
Agéncia 4191-0
Conta 71875-0 LAR ESCOLA MONTEIRO LORAT

Descrigzo lote
Situagao lofe
Data para débito

PAG SALARIO ELETRON.

AGENDADO
30/06/2022

Data para pagamento  3(406/2022

Pago com Recurscs |

ESTADUAIS / SECID |
RO F AL

R$ 2£% i) &0

Favorecidos -
Nome Situagao langamento Banco Agéncia Conta Valor R$
ANGELICA D M L GIRALDELI AGENDADO 001 8511 62.891 1.047,00
EDIVANHA LOPES DOS REIS AGENDADO 001 6511 67.106 819,00
SENHORINHA MAIA MORAES AGENDADO 001 6511 67.038 814,00

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Sarvigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0028

https:I,’autoatendimemoz,bb.com.brfapf—apj-autoatendlmentolindex.htm!?v=2.3.56#,flemp[ate!~2FtransferenciaArquivos~2FPG1 7.bb

11



Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 191-0
Conta corente 71875-0LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

G3310106570122161
01/07/2022 07:43:30

Data 30i06/2022 Valor R$ 2.680,00 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 4.748, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Dois mil e seiscentos e oitenta reals)

* Este aviso de langamento n&o & valido como comprovante da operagio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAem01/07/202207:43:30

Pago com Recurs
ESTADUAIS 7 8EC:

W4 266 O
R$ _JCEC £

Transagdo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SQUZA,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0028

Z,
g
=<



SETORES / 1

o

Administrag3o =

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferretra

02 Rodrigo Simdo Conceigio

03 Sandra Candido da Silva Souza N
 SalSo de Eventos CE 10}

04 Odete do lago

05 Paulo César de Oliveira

06 Rosilene Barbosa

SALDO DE SALARIC JUNHO/2022

65110

72557-9

i 17400
6511-0  6£6.859-1 798,00
6511-0  65.069-2 1.417,00

f.-‘...... __.,vncn-.-_.’--' RO N T
OO0 ‘._r_,.“..l"' P T B ~ES

65110 64.797-7 779,00
6511-0 62.941-3 1.668,00
553.1-0 69409 5 307 00

pago ccm Recursos

S5 ‘#-\F

(Qﬁi’é 21650

RS _

é FOCT

}Terme de Colaboracia com o Municipio de Soracaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢fc 748750 Banco do Brasit

C) Termo de Cotaba
Diterwos

g Colalue

¢ Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrads ofc 73514-0 Banco do Brasil.
unicipio de Sorocaba - CMDCA, conta cadastrada ¢fc 73515-9 Sanco do Brasil

07 Aicindo Gomes de Almeida 0995-4 45932- 1 139 00
08 Anpélica Donizete Marl Lessa Giraldeli 6511-0  62.851-3 1.047,00
05 Gisele Paques 3310-3  44247X 735,00
10 Luciene de Almeida 65110  27479-8 262,00
. 11 Maria da Conceig3o Silva Filha 6962-0 * 46810-0 805,00
12 Senhorinha Maia Morass 6511-0 67.036-7 814,00
13 Teresinha Céndida Duarte de Souza 6511-0 69.466-5 81? ,00 B
14 Aline Gomes Ramos Rangel 15121 46208 913,00
15 Daizne Cristing Passos da Siva 6511-0  786013-7 7307
5 dos Reis 6511-0 67.106-1 819,06
e de Almeida Pires 6511-0 720453 1.783,00
18 Hana Laura de Lima 6962-0 1342826 1.252,00
18 tngrid Far 25 Carnelro Pacheco 6511-0 75170-7 814,00
20 Jeniffay Gra<iang de Morses 6511-0 69.444-4 1.11860
21 teonardo Pereira de Oliveira 6511-0  63.326-7 $56,00
22 Menian Miranda Cardoso Quadros 3310-3 27389-9 514,00
1ol Geovanni Savan 6511-0 756350 687,00
24 Ralsss Pay v2 Aebelles 6511-0 75.630--X 80800
25 Rxfa*’de Apa cido Campos 6511-0 30.110-8 1.889,00 W5
26 Rosilene i 65110 917656 832,00 ;.
27 Vilmz Aparecida de Gols Ribeiro 6511-0 40.287-7 53200 e
% 14.478,00 5.751,00 { 2.680, i 1.793,00 2.235,00
Subtotal
5000
A} Termo de Colaborarls com o Muriciplo de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrads ¢/c 407088 Banco do Brasil.

* 3.255,00

551900

| 14.677.,00
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. Documento de Arrecadacgéio
§| Receita Federal de Receitas Federais

{chpd Raziio Social
{71.492.31 8!0001-85] LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA J
ﬁ'—‘:'.‘-. do de Apursgio Data de Vencimanlo Nimerc de Documaento Pagar aste documenta até
5 Junho/2022 20/07/2022 07.16.22188.1209638-6 T v
_ s : . s
Thnereigics 20/07/2022
N°® Recibo Declaragdo: 50000063532562 Valor Total 86 Documento
: Composicao do Documento de Arrecadagio
Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
1982  LONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 4,848, 53 4.848,53 1 "
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA1ES/2022 Vencimento:20/07/2022
1182  CP PATRGNAL - RETENGAO LEI 9.711/98 2,176, 30 2.176,36 |
91 CP PATROMNAL - RETENCEO LEI 9.711/98
PA:06/2022 Vencimento:28/07/2022
CNPJ Prestador:085.159.478/@801-82
1182  CP PATROMAL - RETENGAO LEI 9.711/98 273,35 273,35 |~
@1 CP PATRONAL - RETENCﬁﬂ LEI 9.711/%98
PAIOB/Z022 Vencimento:28/87/2822
CHNPJ Prestador:17.567.436/6601-74
Totais 7.298,18 7.298,18
Pago com Recursos
coni ESTADUAIS [ SECID |
- a: - g 5. iy g
rarmQ U8 Q,O‘aboraq AEAY F FLLLU P
by o 902215748 % 2 %
Fﬂmeﬁto n o 1 R$ ‘“,,‘i — ,ﬂh{ i
A L R Sy
_ ™ pago com Recurs;?; %
i FEDERAIS [ SECIY 1
“T &, Bl
| Aoy Sfodinioe ‘%
W’)f _}
S RTA T E——
Pégina: 1/1 07:‘0?’:2'_'22‘11:56;33/
01071622188 5 12006386378 3 AUTENT?CAGAO MECAN?CA

Documento de Arrecadacédo de Receitas Federais
85820000072 4 E 98180385222 7 ] 01071622188 5 I 12090386376 3 CNPJ: 71.492.318/0001-85

HED B REiE bR L el | Namero:  07.16.22188.1209638-6
i | i i { ! i Pagar até: 20/07/2022
|

I I L Vaior: 7.298,18




B2/07/2022 06:49

Banco do Brasil \3\\:\ /
g (G3380204480006431
: { Emissdo de comprovantes - 30 nivel 08/07/2022 06:49.23
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
88/67/2022 - AUTOATENDIMENTO - 86.49,.23
8191000191 SEGUNDA VIA eoe1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
AGENCIA: 8191-8 CONTA: i1.226-2

Convenic RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras  85820000872-4 98188385222-7

81671622188-5 12096386376-3
Agente arrecadador: CNC €81 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 87/07/2022
Numero do Documento 87.16,22188.1265638-6
Valor Total 7.298,18

Modelo aprovade pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubrc de 2811

DOCUMENTO: 678762
AUTENTICACAQ SISBB: 7.EB5.D68.186.D3E.9CC

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,

§ Pago com Recursos

Termo de Colaboragsor ESTADUAIS I SECID
3

Fomento n° 202215746

o ﬁﬁ %% ’z, M 2
{  Pago com Recursos g
% ‘ FEDERAIS / SECID §
| ?H‘; fovkle i
§ | R EGE ]

hitps ffauteatendimento? bb.com.bi/apf-apj-autoatendimentofindex himi?v=2.3 56f/lemplate/~2Fconsultas~2F863-1.bb 11



(G3310108570122161
01/07/2022 07:28:17

g Emissdo de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA
30/08/26G22 -~ EBANCO DO BRASIL - 09:46:54
019100131 SEGUNDA VIA 0003
COMFROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRD LOBAT

AGENCIA: 0191-0 : CONTA: 71.875-0
DARTA DA TRANSFERENCIA 30/08/2022
KR. DOCUMENTO 550.191.000.001.226
VALOR TOTAL 384,92

FrExwx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 1.226-2
NR. DOCUMENTC 550.191.000.071.875
NR.AUTENTICACAD E.26F.472.355.5E7.528

AR SR

SR e

Pago o Retu RS

ESTADU#: & ¢ S50
Doy A6l

Re 'ﬁﬁ"{ﬁsﬁi ?t*_.._r._f——-

Transag&o efeluada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



v
~ WY
. 30/08r2022 08:31 Banco do Brasil =

g (G3363008120897281
; Transferéncias entre contas correntes BB 3006/2022 08:31:30

Bebitado

Nome LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

Agéncia 191-0

Conta corrente 71875-0

Creditado

Nome LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

Agéncia 191-0 ; e

Pago com Reci

]
]
Conta comrente 1226-2 o §
ESTADUAIS | Sty

Valor 384,92 }Q ’}, f f?;if: —
Transferéncia para VL AL
masmo titilar RS Al oy D . :
Data Nesta data B e

. Transzgdo registrada como pendente por insufici&ncia de assinaturas,

Pend2ncia nimero: 108065642,
Usuério: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

htips./fautoatendimento?.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi?v=2,3. 56#template/~2Ftransferencias~2F818.bb 11



INSS - JUNHO/2022

01 Elaine Cristina Crepaidr Ferreira - 178,57
02 Rodrigo Simao Conceicao 220,92 =
03 Sandra Canchdo da Silva Souza

438,55
04 Odete do Lago
05 Paulo César de Oliveira
06 Rosilene Barbosa

Refeitdrio - €. 1040
07 Alcindo Gomes de Almeida
5 Argdlica Donizete Mori Lessa Giraldeli . 152,59
09 Gisele Paques 108,37
10 Luciene de Almeida 112,69
11 Maria da Conceigdo Silva Filha 120,61
12 Serhorinha Maia Moraes 115,94
13 Teresinha Cand:da Duarte de Souza - 116,22

897,50

14 Aline Gomes Ramos Range! 160,92

15 Daizne Cristing Passos da Silva 89,98

16 Edivanha Lopes dos Reis 116,39

17 Erika Arizdne de Almeida Pires 493,24

18 Hana Laura de Lima 244,04

19 ingiid Fernandes Carneiro Pacheco 160,92

20 leniffer Graciano de Moraes 211,83

21 Leonardo Pereira de Oliveira 147,19

22 Menian Miranda Cardoso Quadros 160,92

23 Michel Geovanni Savan 93,5

74 Raisza Pavond Siiva Rebelles 141,40

25 Ricardo Aperecido Campos 506,40

26 Raosilene Torregiani 146,94

27 Vilma Ap*reuda de Gois Ribeiro 166,29 _
L BaSaA0res 08 SaTViGes e N

2.493,10 1.192,38 384,92 493,24 284,88

A} Terma de Colzhoracko com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c40708-9 Banco do Brasil

8} Ter o de Colnboragdo com o Municlpio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢fc 71875-0 Banco do 8racil

) Termo de Cof eh:ragac com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢/c73514-0 Banco do Brasil
 Tarme de Colzthoreciio com o Municipio de Sorocaba - CMDCA, conta cadastrada ¢fc 73515-9 Banco do Brasil,




Espelho e resumo da folha mensal referente ao més de JUNHO/2022 Pagina: 11
Empresa: 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA Soracaba/SP - CNPJ:74.402 318/0004-85

Tomador : (Empresa) - LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA

Centro de Custo : 10 - SIAS ESTADUAL - BAIXA COMPLEXIDADE

NOME DO COLABORADCR SF IR
PROVENTOS REFERENCIA VALCOR DESCONTOS REFERENCIA VALOR
11 ANGELICA DONIZETE MORI LESSA 0 0 Admissgoem 03/08/2008 Saliriobase 1.743,28 Horas mensais: 220,00
GIRALDELI
Pi3: 126.22506.232 CTPS: 0042800 CBO: 271105 Fungdo: CHEFE DE COZINHA
5 Saldrio mensalista : 30,00 1.743,2¢ 903 Adiantamento sem ded. IR 897,32
266 Premio Permanencia 6,00 104,60 90104 Arredondamento desconto folha 0,56
267 Adc Tempo Servico Congelado 49,57 90194 Arredondamento desconto adiant, 0,68
80004 Arreclondamento provento folha 0.89 S .
347 Apolice de Ssguro 14,94 Q1005 INSS 8,00 152,58
349 Dezpesa Cesla Basica 160,00
Total de proventos - > 1.888,45 Total de descontos -> 851,45
Base INSS  Valor INS3 Base FGTS Valor FGTS  Base IRRF Base Rais Base saldrio familia 5 g .
Folta 1.867,48 15258 1.897.46 15178 1.744,87 1.897,46 1.897,46 Liquida -> 1.047,06
36 EDIVANHA LOPES FERRAZ 0 1 Admissdoem 18/09/2013 Salario base 1.398,21 Horas mensais: 220,00
PiS: 212,01816.67.1 CTPS: 27746 CBO: 514320 Fungdo: AUXILIAR DE LIMPEZA
—~ 5 Salario mensalista 30,00 1.398,21 723 Faltas ndo justificadas horas 01:28 8,34
266 Premio Permanencia 6,00 83,89 903 Adiantamento sem ded. IR 559,26
267 Adc Tempo Servico Congelado ) 22,47 90104 Arredondamento desconto folha 0,85
80004 Arredondamento provento folha 0,81
347 Apolice de Seguro 14,94 90194 Arredondamento desconto adiant. 0,72
349 Despesa Cesia Basica 160,00 91005 INSS 8,00 118,35
Total de proventos - > 1.505,38 Total de descontos -> 586,38
Base INSE Valor INSS Base FGTS Valr FGTS Base IRRF Base Rais Base saldrio familia o T
Foiha 1.495.23 11639 149523 11961 1.189.25 149523 1.504,57 Liguido - > 819,00
24 SENHORINHA MAIA MORAES 0 1 Admissdoem 04/01/2013 Saldrio base 1.398,21 Horas mensais: 220,00

PI5: 201.27691.79.5 CTPS: 0074051 CBO: 514320 Fungdo: AUXILIAR DE LIMPEZA
Afastamento doencga {durag@o menor que caréncia vigente) Inicio GRF em 09/06/2022 - Inicio situagdo em 09/06/2022 até 09/06/2022

5 Salario mensalista 29,00 1.351,60 723 Fallas ndo justificadas horas 02:15 14,30
81805 Atestado doenga com incidéncia 1,00 46,61 903 Adiantamento sem ded. IR £59.28
81621 Sit.ax.doe.caréncia vigente anuénio 6,00 3,55 90104 Arredondamento desconto folha 047

266 Premio Permanencia 6,00 81,09 90184 Arredondamento desconto adiant. 0.72

267 Adc Tempo Servica Congelado 21,72 91005 INSS 8,00 115,84
90004 Arredondamento provento folha 0,14
347 Apoiice de Seguro 14,94
349 Despesz Cesta Basica 160,00

=2 Total de proventos - > 1.504,71 . Total de descontos ~> 639,71

Basz INSS  Valor INSS Base FGTS Valor FGTS  Base IRRF Base Rais Base saidrio familia 3w = -
Folha  1.40027 11594 148027 11922 1.18474 1.400,27 1501,02 Liquido -> 814,00
PROVENTOS ~ DESCONTOS

5 Salério mensalista 4.493,10 723 Falias ndo justificadas horas 03:43 23,84

2668 Premio Permanencia 269,58 903 Adiantamento sem ded. IR 1.815.88

267 Adec Tempo Servico Congelado 93,76 90104 Arredondamento desconto folha 1,88

347 Apolice de Segiiro 44,82 90184 Arredondamento desconto adiant. 212

349 Despesa Cesta Basica 480,00 91005 INSS | EE%EE/

81505 Atestado doenca com incidéncia 46,61
81621 Sit.ax.doe.caréncia vigente anuénio 3,55
§0004 Arredondamento provento foiha 1,94

Pago com Recursos
ESTADUAIS / $§Ci®
J0i3 1 aleee

R$ _33448%

HUB CONTABIL

SCi Ambients Contabil UNICO



Espelho e resumo da folha mensal referente ao més de JUNHO/2022
Empresa: 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA Sorocaba/SP - CNPJ.71.492.318/2004-85

Tomador : (Empresa) - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCARA
Centro de Custo : 10 - SIAS ESTADUAL - BAIXA COMPLEXIDADE

RESUMO GERAL COLABORADORES EMPREGADORES AUTONOMOS ESTAGIARICS
Quantidade 3 0 g
Provenios Frlel i 490854 Vs 0,00
Descontos 3 228,54 _ N DGO S 0,00
Liguido B s 000 6,00
Base INSS 4.882,95 B 10,00 ] 0.00
Base RAT ' AB8206. . 4pB298 . S .
Base IRRF ' - 411888 """""""'4.1'1'8,86 - 000 0@
Base FGTS GRF 8% TUUABB2SE T iasBage R0 R .
FGTS GRF 8% o 390,62 3062 000 - 000 0.00
Base FGTS Tolal 488296 T AR RS T e g 00, 00
Total FGTS 390,82 . 39062 000 0,00 0.00
Ativas: 3 Admitidos: 0 Demitidos: 0 Transferidos: 0 Acidente trabalho: 0 Matemidade: 0 Militar: 0 Doenga: 1 Qutras sit: 0

Aﬂwm E M 3 -"_‘F"‘? .‘a‘,,_-_ W ~ optante .'.":. __‘ TR N .‘._-‘- "-.‘: s

Conforme IN 925 de 06/03/2009, artlgo 5°, parégrafa 2% a GPS emmda pelo SEFIP deve ser desconsaderada

S Segurados | Colboradores. 'am morw m‘apo R j_“m ; Ww Notas Fracan e o0
wolaboradores 38492 488288 : ._ idad .00
Empregadoras .00

Autsnomos : : 8,00
o \‘.--'."...—g".-g-"".-s":{é'(,"’"" »J,‘?C
Total 1384.&23 Nota fiscais cooperativas i
RAT Aplicavel- > 2oobewfcuAE) osooo% (FAP) 1 0000% (RAT)
GPS -> 38497 (B T T E T R B SR 0,00 (Liquido,

GPS patronal - > 384,92 (Bru{o) 354,92 (Segurados) — 0,00 (Liquido GPS patronal}

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID
20V 1 ALy

R$ 35402

HUB CONTAEIL SCi Ambients Contétl UNICO



Espelho e resumo da folha mensal referente ao més de JUNHO/2022
Empresa: 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Tomador : (Empresa) - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORCCABA

PROVENTOS

Scorocaba/SP - CNPLT1.4823

W/

Pé ing: 18
15/0001-85

DESCONTOS
5 Salério mensalista 52.478,70 703 Falitas ndo juslificadas dias 112,94
266 Premio Permanencia 2.066,97 723 Faltas ndo justificadas horas 12:58 82,63
267 Ade Tempo Servico Congelado 575,17 782 DSR failas dia 112,24
307 Gratificagdes 300,00 803 Vale transporte 987 58
347 Apclice de Seguro 403,38 851 Desconto farmacia 715,85
348 Despesa Cesta Basica 4.320,00 803 Adiantamento sem ded. IR 2110548
357 Despesa Vestudrio e Equipamentos 711,20 3206 Despesas médicas titular 1.3892,45
541 DSR horas extras 330,38 3207 Despesas médicas depandents 551,52
813 Horas exiras 100% 129:58 1.651,92 90104 Arredondamento desconto fotha 12,50
808 Despesa Vale Transporte 2.068,36 90194 Arredondamento desconto adiant. 11.82
3202 Despesas Medica e Odontologica 2.733,97 91005 INSS 4.905,00
81505 Atestado doenga com incidéncia 286,30 91505 IR 721,95
81621 Sit.ax.dos.caréncia vigente anuénio 22,11
80204 Arredondamento provento folha 14,24
95005 Salario familia © 1,00 56,47
RESUMO GERAL COLABORADORES EMPREGADORES AUTGNOMOS ESTAGIARIOS
iantidads 27 27 0 0 0
Proventos 5778026 T 'ZQ? 78026 A SRR 000 ¢.00
Descontos 30.839,26 3083926 0,00 0,00 0.0
Liquide 26.941,00 R .| BN 000 6,00
Base INSS - 57.384,04 5738404 000 0.00 0,00
Bene RAT 5738404 5138404 R L 0.00 0,00
Base IRRF 49.066,42 49.066,42 0,00 0,00 0,00
Valor IRRF Cones T80 BT 000 0.0¢
Base FGTS GRF 8% 57.384,04 | 57.384,04 000 0,00 0,00
FGTS GRF 8% 325&&2 B .'."i‘;{MGE S 0,00 0.00
Base FGTS Total 57.384,04 57.384,04 10,00 7 000 0,00
Total FGTS : 450062 - 458062 R R R s 2 10,00 0,00
Alivos: 27 Admitidos: @ Demm:tos.o Transfendos 0 Acidente trabalho: 0 Matemnidade: 0 Militar: 0 Doenq.a 3 ulras sit: @
Conforme IN 925 de 06!!33}’2009 artigo 5"‘ 4
: RATapo. *m1 Notas Fiscars 0,00
Gotborsdares 4.908,00 AL w&i,qa 5798404 | Matermdase 800
Empragadores o . 0000% . ,4 Salénio Famitia 5647
s -Autbnomos 57 . e
Total 4390500 | tioca

GPS -> 49050

GPS patronal -> 4.905.00 (Bruto) 4.905,00 (Segurados)

0,00 {Liqu:do GPS patrunai}

HUB CONTABIL

RO E 2 A A R A A

R

Pago com Recursos
ESTADUAIS 1 SECID

7Kg A

SCI Amb.ente Conlabl

hil UNICO
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Espelhc e resumo da fotha me: “al referente 2o més de JUNHO/S022 Paging: 17
Empresal 1018 - LAR ESCOLA MONTTIRO 1L OBATO DE SOROCABA Sorocaba/SP - CNPJT1 402 3187002188

Total tomadores de servigo (150}

PROVENTOS : DESCONTOS
5 Salario mensalista . 52.476,70 703 Faltas nao justificadas dias
268 Prerris Permanancia ; 2.066,97 723 Faltas nZo justificadas horas 12:58
267 Adc Tempo Servico Congelada 575,17 782 D3R fatas dia
307 Graiificagtes 300,00 803 Yale transporte
347 Apolice de Segurs 403,38 851 Desconto farmécia
349 Despeosa Costz Basica . 4.320,00 03 Adiantamento sem ded. IR
351 Despesa Vostudnz e Equinamentos 711,20 3208 Despesss médicas tilular
541 DSR horas exiras 330,38 3207 Despesas médicas dependente 21,8
813 rloras exuas 100% 126.58 1.651,92 ©0104 Amsdondamento desconto folha e
805 Despesa Vale Transports : 206836 S0184 Arredondamento desconto adiant. PR, & =
3202 Despesas Medica e Gdanlologica 273397 91005 INSS i s~ Py e | 4.505,00
81505 Atestado doenza com incidéncia 286,30 9IS R G | I ; E
81621 Sitax.doe caréncia vigente anuénic -2
€0004 Arredondamento provento folha 14.24
93005 Saldrio famiiia 1,00 56,47 il
RESUMO GERAL COLABORADORES ~ EMPREGADCEES —— T

uariidade 27 27 " e & ¢
. jovenios T 5 4778028 BT IRG %€ 000 €.50
‘ Descontos 3083928 3083928 0,00 0.60
Liquida : Teessieg 0 (2604100 0,60 we
Baseiss ' - 5738404 57.384,04 o - 000 g0
BaseRAT o BT A TR RS ) T 00 0 SO . ¢
Base IRRF -~ 4908842 49.085,42 0, - 000 040
aiar RF‘F O : "---_-;'.TM 2 \wv,“w\\’ﬁﬁ 0 N- s . g0 s -J_u{‘v'.
Base FGTS GRF 8% . 57.384,04 : _ 000 o
FGTS GRF 8% e 45082 800 -~
Base FGTS.Total, _ , 5?3&404 ) 000
Tatsl FGTS R ) 8062 Lo LN 0
“Alivos: 27 Admitides: 0. Demmdos 0 Transfendos 0 M\.er-te trabatho: 0. Matemidade: 0 Militar: 0 i‘}oevgn 3 Cutras it &
—— SR o - BN )Y
Anaﬁ;ico GPS Emp 30 optante :r.‘umf.a‘:.- SRR =N RAR
: . ; ST otas Frecais 500
Colahoragores 4205001 - Matemicade G.00
Empregadares Salério Familia L
AUtBNomQs - - 0.6
P
Total 4.305,00

RAT Aplicavel- > 2.0000% (CNAE) - 05000% (rAP}—'EGOf‘O% (RAT ]
CPS->. Sraita) - " W NG

GPS patronal - :ﬁmcs 00 (Bruto) - 4905 004 Segurados 1 corAnUAIS | q;m{} 9,00 (Liquido GPS patronzl)
R

Resume de imposies

f" P “}’ .

GPS RS ; mm T RS 0.00
GPS Funrural RS _R§ 721,95 | Mensalidade R§ 0.00
GPS Conretaries RS 000 Aseai postan S, 0 ysontaderaiva RS 00D
Pis s RS " 0,00 Res.,sséd més 234 0,00 Taxa asswtsnua - RS 0.2
GRF . R§, 450082 | Resciefiomaspostenior | RS 11000, ‘Reverssosaianal RS 60
GRRF ‘RS 0,00 | Autdnomos més- a3 000 | Patonal -~ &S )60
CRRF mes posterior . ' RE-TA4 /0081 mwv&mv R B R AR
ISS autonoma - RS 000 D e s e g e, S i P N : e
Total de impostos ' _ R$ 10.184,%0
* Para conferincia do IRRF emite o relatéric de Bases IRRF [Relatérios/Pariddicos/Bases IRRF) -

Fara empresss e Producio Real a partir da 4° fase do eSocial, conforme insirugdo Normativa RFB 1.787 “;’;fgig.é'i

informacgdes relativas as retencSes de INSS sobre NF de servicos prestados deverio ser declaradas na 3‘:‘ einf ;

posteriorments apuradas na DCTFWeb. E, mfarmagoes relativas a sompensacdes de INSS deverdo ser feitas amente

ne aGAC através de PER/DCOMP, Porfants ndo serBo mals informadas noe resumo da foltha.

SCi Ambiante Conid 13

HUB CONTASL
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Espelho e resumo da folha mensal referente ao més de JUNHO/2022 Pé@f?ﬁi 18
Empresa: 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA . Sorocabal/SP - CNPJ.71.482.316/0001.85

Gonforme NOTA TECNICA 2012020 e PARECER SEI N° 18361/2020/ME, a partir de 11/2015 os valores de saliric
maternidade passam a nao ter incidéncia previdenciaria patronal (20% + RAT+Terceiros). .

iyessa forma, sers considerado o pardmetro “Base GPS" do cadasiro de verbas para emissdo dos relatérios, emissfs da
gulas e geragio da SEFIP, Quando o parimetro estiver desmarcado ndo calculard INSS patronal sobre as verbas de
maternidade, . 7 . o ‘

Importante: Para gue os valores sejam calculados corretamente, certifique-se gue as verbas de salario maternidade estiio
com o pardmetro desmarcado em seu cadastro a partir da competéncia que deseja aplicar essa nio incidéncia.

Pago com Recursos :
ESTADUAIS 7 SECID |

AN} £ 2366
R$ 35 2§ sﬂi 3«

. — S ——

R PR A

; SCf Ambiente Comébil UNISO
HUS CONTARIL



FGETS

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 27/06/2022 - 17:10:43

FUR T OF GARMNTIA TR TENFO. E SERVGE
GFIP - SEFIP 8.40
C1l-FRZAO SCCIAL/NCME C2-DCC/TELERELNE
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBRATO DE SOROCARA (0015)3221497¢
03-TERE S4-SIMPLES 05-REMUNERAZAO CE-QTDE TRABALHADCRES 07-ALIQUITA FGT5
639 1 4.882,096 3 8
32-ID RECOLHIMENZO 10-INSCRIGAC/TIPO{ 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDALT
115 017980-9 71.492.318/0001-85 06/2022 07/87/2022

+ CONTRIB SOCIAL

350,63

14~-ENCARZOS

0,00

**VALOR FGTS A RECOLHEER ATE O DIA 07/07/2022%%*

G0C0033

? 8583¢

906301792204

707666050874

149231800010

AUTENTICRCED MECENICR

—

'_.

FUNDD T CAZANTIA DO TEMRO D SERVCE.

GFIP ~ SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO F
GERADA EM 27/06/20622 - 17:107

3y

S pago com Recursos
13 ESTADUAIS 7 SECID

2 L IE G

R$

390,63

14 2T = a
J1-BRAZAD SOCILAL/E

SOME

LAR ESCCLA MCNTEIRC LOBATO DE SOROCARA

C2-DCD/TELEFCNE

{C015)32214570C

{4~SIMPLES

05-REMUNERACRD

4.882,96

C6~QTDE TRABALHADORES

3

C7-ALIQUOTA FGIS

g

C8~CLD RETCLUHIMENTO $3-ID RECCLHIMENTO 10-3!%55315‘5.0""1’1?0( 8 ) 131=COMPETENCIA 12-DATA DE VALITADE
115 017980-9 71.492.318/0001-85 06/2022 07/07/2022
13-BDEFSSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENZRREOS 15-TCTAL A BECOLHER
290,63 0,00 350,63 /
**VALOR FGTS A RECCLEER ATE O DIA 07/07/2022%%
£
| 858350000033 906301792204 707666050874 149231800010 RUTENTICACRO MECENICR
3

I

[HIRRR MO

31835




W,/

G3310106570122161
g Emissao de comprovantes - 30 nivel e
- iv
EMPRESA P

.

SISEE =~ GSISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 07.27.50
0181000191 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIEKTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOEBAT
AGENCIA: (19%1-C CONTA: 71.875=C

Cernvenio FGTS ARRECADACAO GRF
Ccdigo de Barras 85830000003-3 §0630179220-4
7076€€05087-4 14923180001~-0

Data do pagamsnto 30/06/2022
CNPJ/CEI/CPF 71492318/0001-85
COMPETENCIA 06/2022
CCDIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/07/2022
VALOR DEPOSITO 390,63
Valor Total 350,63

DOCUMENTO: 063001
AUTENTICACES SISEB: 9.987.3A3.AEE.575.20A

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
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CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,
Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econdmica Federal-em 27/06/2022 17:11:55.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
processamento pela Caixa Econdmica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arquivo sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as a¢des necessarias para a
solucdo.

“Informacgdes Complementares:
O namero de protocolo do arquivo ASHNR2ivs7h00008.SFP é:
7a1e892f-cf14-4776-9382-e0795f419e51

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108
inscricdo do Transmissor: 15776634000108

Responséavel: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM

Inscricdo do Responsavel: 24883149862

Competéncia: 062022

NRA: A9HnR2ivs7h00008 [ i e —

Pago com R I
Base de Processamento: Campinas - SP Esgﬁnij;,;gﬁfgg& é} §
Cédigo de Recolhimento: 115 ' 2013 2316 ¢ -
Contato: SILVIA JANAINA MORAL RS 340 ¥ g
Telefone: 001533180708 — e ]

Pagina1de1



FGTS - JUNHO/2022

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferrelra = 174,9
02 Rodrigo Simio Conceicdo 207,85
03 Sandra Céndsdo da Siiva Souza 270,68

04 Odete do Lago ‘
05 Pauio César de Oliveira
06 Rosntene Barbosa

" e

Refeitério - c.c 1040 7
07 Alcindo Gomes de Almeida

0% Angéfica Donizete Mori Lessa Giraldeli 151,80
09 Gisela Pagues 112,50
10 tuciene de Almeida 116,34
11 Maria da Conceicdo Silva Fitha 123,37
12 Senhorinka Mala Moraes 119,22
13 Teresinha Candida Duarte_ de Souza o 119,47
. Projeto Renovar <e.c 10601 S AaRRRaen
14 Aline Gomes Ramos Rangel 159,20
15 Daisre Cristing Passos da Silva 105,03
16 Edivanha Lopes dos Rels 119,61
17 Eriks Ariadne de Almeida Pires 375,46
18 Hana Laura de Lima 223,36
19 Ingrid Fernandes Carneiro Pacheco 158,20
20 Jeniffer Graciano de Moraes 201,89
21 Lecnardo Pereira de Oliveira 147,00
22 Menian Miranda Cardoso Quadros 158,20
23 MWiche! Gegvanni Savan 105,03
24 Ba'ssa Pavoni Silva Rebelles 141,85
25 Ricardo Aparecido Campos 382,59
25 Rosilene Torregiani 146,78
27 ¥ilma Apsrecida de Gols Ribeiro 163,97

2.417,87 1.054,83 390,63 375,46 351,91

de Cofaberzgio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢fc 40708-9 Banco do Brasil.
B} Tarmo de Colaboragio com o Municipio de Sorocaha - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢fc 71875-0 Banco do Brasil,
de Colaloraca com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadactrada ¢fc 73514-0 Banco do Brasil,

d 3i2ngda com o Municipic de Sorocaba - CMOCA, conta cadastrada ofc 73515-9 Banco do Brasil,

Pago com Recursos
ESTADUAIS 1 SECID
2O F e

R§__390 £

Wy



‘. LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO EM 19 DE MAIO DE 1946 - CHPJ: 71.492.318/0001-85

Rua Antdnio Aparecido Ferraz, 1.111 — Pargue Sants lsabel - Serocaba/SP — CEP 15052.230
www.monteiroiobatesorccaba.org Fane: {15) 3221-4570

Sorocaba, 07 de julho de 2022.
A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

Diviséio de Parcerias e Planejamento

O Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob n? 71.492.318/0001-85 por
meio de seu representante legal, Luiz Henrique Alves, abaixo assinado, apresenta:

‘e A conta bancaria n2 71875-0 na Agéncia n? 0191-0, do Banco do Brasil é especifica para a
) movimentacdo financeira de recursos oriundos do governo Estadual.
"o De acordo com o Artigo 60, § 5° do Decreto 93872/86, as despesas bancérias ocorreram
por conta da organizagdo, sendo devidamente restituidas a conta especifica.

‘e Despesas e encargos que compreendem mais de uma drea da organizagdo, sdo pagos pela

conta bancaria preponderante do custo, sendo realizado posteriormente o reembolso.

e Em fungdo da nova IN RFB n2 2005/2021, ndo podendo mais ter a GPS repartida por
departamentos, tivemos a guia paga de forma consolidada, pela conta corrente ndo
dedicada a parceria com o poder publico do banco do Brasil n? 1226-2, conforme
comprovante apresentado. Devido as novas alteragbes a GPS foi gerada em 07/07/2022,
o pagamento efetuado em 07/07/2022, e o repasse feito pela conta cadastrada n? 71875-
0 efetuada em 30/06/2022 no valor de RS 384,92. Dessa maneira, realizou a transferéncia
da sua parte proporcional a esta parceria, conforme comprovante também apresentado
nesta prestacdo de contas e de acordo com o especificado em sua declaragdo SEFIP e folha
de pagamento.

o Asdespesas com tarifas bancarias foram pagas com recursos préprios transferido na conta
71875-0.
"o Ovalor que consta em conta corrente e aplicagdo refere-se a recursos proprios depositado
para cobertura de despesas bancdrias.
Sendo o que se apresenta para 0 momento, nos colocamos a sua disposi¢do para o
esclarecimento de quaisquer davidas que eventualmente venham a surgir em virtude da
presente.

Atenciosamente,
/
/ e
Luiz HeérFique Alves
Mg, ?Fesidente

T4
W/



g ' G33101065701221581
; ‘ 01/07/2022 68:06:21
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA
| Cliente
Agéncia 191-0 -
Conta 71875-0 LARE M LOB&Q%ROCABA
Més/ano referéncia JUNHO/2022

| RF Automatico Empres - CNPJ: .071.477/0001-6
= L. bt LI

31/05/2022 SALDO ANTERIOR 56,49

LT FE L

5,302362

01/06/2022 RESGATE 4312 0,01 4046087 10657364162 1255305
Aplicagio 20/04/2022 43,12 0,01 4,046967
15/06/2022 RESGATE 10,50 0,01 0082184 10700639480 0273211
Aplicagao 20/04/2022 1050 001 0,982184
17/06/2022 RESGATE 292 0273211  10,704836572
Aplicagao 20/04/2022 2,92 0,273211
30/06/2022 SALDO ATUAL 0.00
LResumo do més
SALDO ANTERIOR 56,49
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 56,54
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,07
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,02
IOF (=) 0,00 /
RENDIMENTO LIQUIDO 0,05
SALDO ATUAL = 0,00

iy

! Valor da Cota
31/05/2022 10,652987477
30/06/2022 10,745781778

| Rentabilidade E
No més 0,8710
No ano 4,4980
Ultimos 12 meses  6,7317

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servige de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditives 0800 729 0088



2

Cliente - Conta atual

Consuitas - Extrato de conta corrente

Wy

G3310106570122161

Agéncia 1810
Conta corrente

Periodo do exfrato

71875-0LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
de 01/06/2022 até 30/ 06/ 2022

01/07/2022 07:58:48

I

Langamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Historico . Saldo
30/05/2022 353,32 C
0t106/2022 0000 13105375 impostos 60101 396440
FGTS ARRECADACAO GRF ... cues
- 01/06/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 4312C  000C
15/06/2022 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 19.100.000.001.226 1.81800C
15/06 0191 1226-2 L AR ESCOLA MON 4
15/06/2022 0000 13134 280 Folha de Pagamento 3.738 1.818,00D
15108/2022 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta  851.661.200.402.145 10,50 D
G Cobranga referente 15/06/2022
15/06/2022 ' 0000 0000 855 BB RF Automatico Empresa 5 10,50C g.o0C
17/06/2022 0000 14049 855 BB RF Automatico Empresa 1.200.005  2,92C 292C
| 24/06/2022 ... 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 176.936 5.070,00 C 5.072,92 C
- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI
2710612022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62.701 ma 582,92 C
SODEXO PASS DO BRASIL Jodt
30/08/2022 0191 99015 870 Transferncia recebida 550.191.000. 001226 683,55 C
_ ; ‘ 30/06 0191 1226-2 LAR ESCOLA MON S
30/06/2022 0191 99015870 Transferéncia recebida 550.191.000.001.226 3000 C
30/06 0191 1226-2 LAR ESCOLA MON
30/08/2022 0191 99015470 Transferéncia enviada 550.191.000.001.226 384928 §: -7
) 30/06 0191 1226-2 LAR ESCOLA MON
30/06/2022 0191 99015470 Transferdncia enviada 550.191.000.001.226 1.818.00 D
30/06 0191 1226-2 LAR ESCOLA MON
30/06/2022 0000 13134 250 Folha de Pagamento AT48288000D P ¢
30/08/2022 0000 13105 375 Impostos 63.001 §8063D
FGTS ARRECADACAQ GRF :
30/06/2022 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta  831.811.200.521.304 10,50 D
o Ceb;ﬁné& referente 30/06/2022 )
30/0672022 0000  0DO0D999SALDO 2242C
OBSERVACOES

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADOQ EM 18 DE B1AID DE 1846 — CHPJ: 71.482.31810001-85

Fone: {15) 32214870

Rua Armidnio Aparacio Ferraz, 1.111 - Pargus Senta lsabei- SorocabaSP — CEP 48082.255
vew w.monlerokbalosorocata.org

RELAGAQ DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO - JUNHO/2022

B Colaboradores Cargo Admisséio | TIPO | Recurso Utilizado
Aline Gomes Ramos Rangel Educa.:ior Social 11/04/2022| CLT Recursos Proprios
Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli | Chefe de Cozinha 03/08/2008| CLT Estadual /
Daiane Cristina Passos da Silva Pedagoga 23/05/2022| CLT CMDCA
Edivanha Lopes dos reis Auxiliar de Limpeza 18/09/2013| CLT Estadual /
Erika Ariadine de Almeida Pires Assistente Social 17/03/2016| CLT Federal
Hana Laura de Lima Psicéloga 05/03/2018| CLT Recursos Préprios
Ingrid Fernandes Carneiro Pacheco Educador Social 07/03/2022| CLT Municipal
Jennifer Graciano de Moraes Assistente Administrativo |01/09/2014| CLT Municipal
Menian Miranda Cardoso Quadros Educador Social 14/03/2022| CLT Recursos Préprios
Luciene de Almelida Ajudante de Cozinha 20/12/2017 | CLT Recursos Préprios
Maria da Conceigéo Silva Filha Auxlliar Chefe de Cozinha |11/04/2022| CLT Recursos Préprios
Michel Geovanni Savan Moni'%or de Recreacdo 11/04/2022| CLT CMDCA
Raissa Pavoni Silva Rebelles Psicéloga 11/04/2022| CLT CMDCA
Ricardo Aparecido Campos Coordenador de Projeto | 02/02/2004 | CLT Municipal
Rosilene Torregiani Educador Social 22/03/2021| CLT Municipal
Senhorinha Maia Moraes Auxiliar de Limpeza 04/01/2013| CLT Estadual/
Teresinha Candida Duarte de Souza Ajudante de Cozinha '03/09/2014| CLT Recursos Proprios
Vilma Aparecida e Gois Ribeiro Educador Social 11/03/2019{ CLT Municipal

Sorocaba, 11 de julho de 2022.

LuizHehrique Alves

Presidente



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
CNPJ: 71.492.318/0001-85

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscriges em Divida Ativa da Unio (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administraggo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigBes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitaggo desta certidao estd condicionada a verificagso de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:12:32 do dia 29/06/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 26/12/2022.

Cadigo de controle da certiddo: EDD3.277A.EDB5.09D3

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

3



29/06/2022 10:51

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar ] Imprimir ‘

CAILXA

CANA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  71.492.318/0001-85
Razdo Social:LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Endereco: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 / JD. ITANGUA / SOROCABA / SP

/ 18052-280

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:24/06/2022 a 23/07/2022

Certificagdo NGmero: 2022062400383167683682

Informagdo obtida em 29/06/2022 10:49:23

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacri/pages/impressao. jsf

"



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nio Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ: 71.492.318/0001-85

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S&o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que n&o constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

-4

Certiddo n° 22060524862-06
Data e hora da emissdo 28/06/2022 09:14:56
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicgo.

Qualquer rasura ou emenda invalidars este documento.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificacso de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCARA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 71.492.318/0001-85

Certid&o n®°: 7062073/2022

Expedigdo: 02/03/2022, as 13:55:08

Validade: 29/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se que LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 71.492.318/0001-85, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidiao atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PUblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.
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%1 ¥4 PREFEITURA DE SOROCABA
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: Pigina 1del
" SECRETARIA DA FAZENDA
Co= " =2y

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CERTIDAO N°: 283.394/22-87
CPF/CNPJ: 71.492.318/0001-85

Nome/Razdo Social: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Enderego: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SN

BAIRRO ITANGUA

SOROCABA/SP - CEP: 18.052-280

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a r
vinculados ao cadastro fiscal acima até a present
apurados e vinculados ao cadastro citado.

equerimento da parte intercssada, e a vista dos registros existentes, que NAO ha débitos
¢ data, ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Tributo

00:00

18/07/2022 00:00

18/07/2022

DL Y P Sy it Sl

11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAYAS

Certidio emitida as 09:50:26 h, do dia 28/06/2022.
Valida até 27/07/2022,

Cédigo de autenticidade: 6EDDIESEDBC2351E

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: www.sorocaba sp.gov.br e acesse o link "Validar Certiddes",

Aten¢ao: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N°Vial
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PREFEITURA DE SOROCABA

Ao l1deil
SECRETARIA DA FAZENDA i L

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CERTIDAO N°: 283.394/22-87

CPF/CNPJ: 71.492.318/0001-85
Nome/Razéio Social: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Enderego: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SN

BAIRRO ITANGUA
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-280

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros existentes, que NAO h4 déhitos
vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente dala, ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam
apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Al v '* .

11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 2022 220128/22 6 18/07/2022 00-:00

11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 2022 264877/22 6 18/07/2022 00:00

Certiddo emitida as 09:50:26 h, do dia 28/06/2022.
Vilida até 27/07/2022.
Cédigo de autenticidade: GEDDIESEDBC2351E

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: www.sorocaba.sp.gov.br e acesse o link "Validar CertidSes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N°Via 1



